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ÅRSMELDING 2023 
Sola Idrettsråd 

Are Domert 

Årsmøte 
17.04.2024 

KL 19.00 
 

Sted: 
Fjogstad Hus Turnarena - Hall 2 
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Agenda for årsmøtet: 

1. Godkjenne de fremmøtte representantene 

2. Velge dirigent 

3. Velge protokollfører 

4. Velge to representanter til å underskrive protokollen 

5. Godkjenne innkallingen 

6. Godkjenne saklisten 

7. Godkjenne forretningsorden 

8. Behandle beretning for idrettsrådet 

9. Behandle idrettsrådets regnskap 

10. Behandle forslag til arbeidsprogram 

11. Behandle innkomne forslag 

12. Vedta budsjett 

13. Foreta følgende valg: 

a) Styreleder, nestleder, 1 styremedlemmer og 1 varamedlem 

b) Kontrollutvalg med 2 medlemmer og 1 varamedlem 

c) Representanter til idrettskretstinget, eller gi styre fullmakt til å oppnevne representantene 
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1. Åpning ved leder i Sola Idrettsråd. 
 

Alle kommuner med flere enn tre idrettslag skal ifølge NIFs lovverk ha et idrettsråd. Idrettsrådet er et fellesorgan 
for idretten i den enkelte kommune, organisert i NIF gjennom idrettskretsene og underlagt NIFs lover og 
vedtekter. 

Idrettslag med medlemskap i NIF blir automatisk medlem i idrettsrådet i sin kommune. 

 

Arbeidsområder: Idrettsrådet skal arbeide for best mulige forhold for idretten i kommunen. Idrettsrådet skal 
være en arena for samarbeid mellom lagene, mellom lagene og de kommunale myndigheter og mellom lagene 
og idrettskretsen. 

Blant idrettsrådets oppgaver er å formidle idrettslagenes anleggsbehov til kommunale myndigheter, samt 
fordele tilskuddene til «Lokale aktivitetsmidler» (LAM). 

Sola Idrettsråd fordeler treningstidene i Vår Energi Sola Arena. 
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2. Protokoll Sola Idrettsråd Årsmøte 2023 
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3. Årsmelding for Sola Idrettsråd 
 

a) Styrets beretning 
 

Årsmeldingsperiode 

Årsmeldingen dekker perioden fra 30. mars 2023 til 16. april 2024. 

 

Styrets sammensetning i perioden: 

Leder    Bernt Høyland, Sola Skateklubb 

Nestleder   Karine Sola Jordbrekk, Sola Turn 

Styremedlem   Frode Alvheim, Havørn Fotball 

Styremedlem   Per Heen, Havørn Allianseidrettslag 

Styremedlem   Are Domert, Sola Håndball 

Styremedlem   Thomas Bolme, Sola Judo 

Styremedlem   Sølve Ims Ottesen, Rogaland bedriftsidrettskrets 

Varamedlem   Tom Erik Maldal, Sola Fotball 

Varamedlem   Joakim Amdal, Sola Skateklubb 

 

Kontrollutvalg, leder  May Britt Våland, Sola Sykkelklubb 

Kontrollutvalg   Håvard Sørlie, Sola Turn 

Kontrollutvalg, vara  Kenneth Mortveit, IL Havdur  

 

Valgkomiteleder  Terje Hopen, Sola Turn 

Valgkomite   Stine Finnesand, Havørn Allianseidrettslag 

Valgkomite, vara  Stefan Blanckaert, Våganes Fotball 
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Styrets arbeid 

Det er avholdt 9 fysiske styremøter. Ved hastesaker og avklaringer er det brukt E-post og Teams som et godt 
hjelpemiddel. 

Styret har i perioden ikke hatt egne ansatte. Are Domert har ført protokoll over våre styremøter. Sølve Ims 
Ottesen har vært kasserer. Thomas Bolme har fått ansvar for SIRs hjemmeside. Sølve Ims Ottesen har hatt 
tildeling på LAM midlene, og fordeling er godkjent på styremøte. Styreleder og styremedlemmer har deltatt på 
møter med soneidrettsrådene (Stavanger, Randaberg og Sandnes). Sonesamling for Rogaland fylke ble avholdt 
i Suldal. 

Sølve Ims Ottesen deltok på anleggskonferansen i Haugesund. 

 Samarbeidet i styret har fungert greit. Det har vært gode diskusjoner i styremøtene rundt sakene på agenda. 
Alle har bidratt på en positiv måte. Sammen har vi oppnådd flere av målene vi satte oss i vårt arbeidsprogram.  

Høsten 2023 deltok vi i idrettspolitisk dialogmøte på Ølberg, sammen med RiK, Idrettsrådene i Stavanger, 
Sandnes, Randaberg og Sola og politikere fra de fire kommunene.  

Erling Trondsen har vært svært aktiv med gode forslag inn i byggekomitéen til ny svømmehall i Sola kommune. 

Sola Idrettsråd jobber målrettet med å legge til rette for at samtlige barn og unge kan delta på idrettsaktivitet. I 
forbindelse med kommunevalg 2023 ble det avholdt valgpolitisk debatt i Sola Kulturhus, der vi fikk stilt noen av 
våre spørsmål. Etterfølgende dette møtet fulgte vi opp saksbehandlingen (sak nr 23/3100) med et brev som 
omhandlet endring i tilskuddsreglementet for driftstøtte og fordeling mellom idrett og kultur. Idretten fikk som 
resultat av dette noe økte rammer. Det er fortsatt behov for ytterligere midler til idretten, noe vi vil fortsette å 
fokusere på i 2024. 

Sola Kommune har i 2023 innført Fritidskortet, og dette er et initiativ vi i SIR synes er et godt tiltak for å unngå 
økonomi som barriere for å drive med idrett og for å sikre muligheter for alle. 

Sølve Ims Ottesen og Bernt Høyland deltok i arbeidslunchmøte i Vår Energi Arena Sola i oktober om muligheten 
for nye folkehaller. 

Karine Jordbrekk og Bernt Høyland er med i styret for Av-og-Til, der de har styremøter 2x i året. Vi deltok på 
Tanangerdagene med stand. Vi var og representert på Sola Smaksfest. Målet er å bidra til at klubbene skal ha 
et bevisst forhold til egen alkoholpolicy. 

Sola Idrettsråd ønsker å takke Sola kommune for satsing på idrett og folkehelse. Spesielt vil vi takke Oddvar 
Høyland, leder for Idrett og bad, for samarbeid. En stor takk til alle ansatte i haller og banemannskap, samt alle 
frivillige i idrettslagene i Sola Kommune. 

Økonomien i SIR er god, og vi kan presentere et positivt resultat for perioden. 

Representasjon 

Representanter fra Sola Idrettsråd har deltatt på samarbeidsmøtene mellom sonene og regionen og møter i 
regi av Rogaland idrettskrets. 

Karine Sola Jordbrekk er Sola Idrettsråd sin representant inn i styret for Folkehallene. 

Erling Trondsen er representant i brukergruppen i Sola Kommune som gjelder bygging av ny svømmehall. 

Bernt Høyland og Karine Sola Jordbrekk representerer Sola Idrettsråd i styringsgruppen Av og Til Sola.  

Are Domert er Sola Idrettsråd sin representant i 17 mai komitéen i Sola Kommune.  
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Lagene i kommunen 

Informasjon til klubbene finnes på vår hjemmeside som har adresse www.solaidrettsrad.no 

I tillegg er Sola Idrettsråd på Facebook. 

Sola Idrettsråd omfatter 35 idrettslag/klubber med totalt 11 665 medlemmer., en økning på 536 medlemmer i 
forhold til 2022. 

 

Sola 11.03.2024 

Bernt Høyland, Sola Skateklubb   Karine Sola Jordbrekk, Sola Turn 
Leder       Nestleder  

Frode Alvheim, Havørn Fotball    Per Heen, Havørn Allianseidrettslag 
Styremedlem      Styremedlem  

Are Domert, Sola Håndball                 Thomas Bolme, Sola Judo 
Styremedlem      Styremedlem  

Sølve Ims Ottesen, Rogaland Bedriftsidrettskrets  Tom Erik Maldal, IL Havdur 
Styremedlem      Varamedlem  

Joakim Amdal, Sola Skateklubb 
Varamedlem  

 

Styrets årsmelding er signert i sin helhet til slutt i denne årsrapporten. 

 

  

b) Lokale aktivitetsmidler 
 

Lokale aktivitetsmidler (LAM)  

Lokale aktivitetsmidler (LAM) er en tilskuddsordning fra Kulturdepartementet (KUD) spesifikt rettet mot lokale 
lag og foreninger som driver idrett og fysisk aktivitet for barn (6-12år) og ungdom (13-19år).  Målet med 
tilskuddsordningen er å bidra til aktivitet og deltakelse i medlemsbaserte lag og foreninger som driver idrett og 
fysisk aktivitet for barn og ungdom.  Det er lagenes primæraktiviteter som skal støttes.  

Det er et mål at ordningen skal understøtte den frivillige innsatsen i lagene og bidra til å holde kostnadene ved 
deltakelse i idrett og fysisk aktivitet nede. 

Norges idrettsforbund (NIF) mottar årlig et stort beløp fra KUD til LAM.  LAM utgjør 13 % av spillemidlene som 
går til norsk idrett.  Idrettsrådene fastsetter egne tildelingskriterier basert på KUDs og NIFs kriterier.  Sola 
Idrettsråd fastsatte tildelingskriteriene for 2023 på årsmøtet 19.april 2023.   

Totalbeløpet for 2023 var kr. 2,629.940,-.  For 2022 var dette beløpet 2.432.959,-. 
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4. Revidert Regnskap 2023 og Budsjettforslag 2024 
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Sola Idrettsråd - Kontrollkomiteen beretning 2023       
   

Kontrollkomiteen for Sola Idrettsråd, org nr. 987 316 969,  

Kontrollkomiteen har bestått av May Britt Våland, Håvard Sørlie, Kennth Mortveit 
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5. Arbeidsprogram Sola Idrettsråd 2024/2025 
 

Sola Idrettsråds (SIRs) utgangspunkt er vedtektene, samarbeidsavtalen med kommunen og føringer fra NIF og 
de oppgaver som følger herunder. 

SIR vil jobbe for enda bedre rammevilkår for idretten. Sola kommune planlegger for økt befolkningstetthet i 
utvalgte områder. I den sammenheng blir det ekstra viktig å påse at det sikres areal for fremtidige idrettsanlegg. 
SIR har et godt samarbeid med både politikere og administrasjon i kommunen. 

Sola Idrettsråd arbeider for mest mulig idrett for pengene, og med det menes at vi legger vekt på å fremme 
bredde og variasjon. 

 

FOKUSOMRÅDE TILTAK/INNHOLD: AKSJONER/ 
ANSVARLIGE 

Utvikling og bruk av 
idrettsanlegg 

 
Utarbeide og implementere en prioriteringsliste for 
idrettsanlegg i samarbeid med lokale idrettslag. 
 
Informere idrettslagene om viktigheten av samarbeid og 
kommunikasjon for å realisere anleggsprosjekter. 
 
Arbeide for økte drifts- og investeringstilskudd til 
idrettslagene og egne anlegg. 
 

 

Politisk 
engasjement 

 
Arrangere jevnlige møter med politikere for å diskutere 
idrettsanlegg, forskjeller mellom kultur og idrett, samt 
kostnadsutvikling. 
 
Synliggjøre behovet for tilgjengelighet til kommunale 
idrettsanlegg i helger og skoleferier. 
 
Bruke kontaktperson (Oddvar) til å kommunisere med 
ordfører og utvalgsleder i Utvalg for Oppvekst og Kultur. 
 

 

Økonomi og 
budsjettering 

 
Arbeide for avsetting av midler til mindre 
idrettsprosjekter og nærmiljøanlegg i tillegg til større 
idrettsanlegg. 
 
Følge opp Sola kommunes Idrettsplan og sikre at 
skolenes uteområder muliggjør idrettsaktiviteter. 
 

 

Vedlikehold og 
utvikling 

 
Delta i styrings- og prosjektgrupper knyttet til 
anleggsutbygging for å sikre idrettens representasjon. 
 
Utarbeide rehabiliteringsplaner og vedlikeholdsprogram 
for eksisterende idrettsanlegg. 
 

 

Helhetsplaner og 
tettsteds-utvikling 

 
Bidra til utvikling av helhetsplaner for idrettsanlegg i 
hele kommunen. 
 
Arbeide for at idrettsanlegg fungerer som sentrale 
møteplasser i kommunen. 
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Idrett for 
mennesker med 
spesielle behov 

 
Rådgiver for og støtte til idrettslag som ønsker å starte 
aktiviteter for mennesker med nedsatt funksjonsevne 
og flerkulturelle bakgrunner. 
 
Informere idrettslagene om initiativer og 
tilskuddsordninger gjennom hjemmesiden vår. 
 

 

Samarbeid og 
Nettverk 

 
Samarbeide med relevante interesseorganisasjoner, 
kretser og kommunale enheter for å fremme 
idrettssaken. 
 
Videreføre dialog med nabokommuner og deres 
idrettsråd for interkommunale- og interregionale anlegg. 
 

 

Aktivitets-
fremmende møter 

 
Oppmuntre til aktivitet i idrettsnettverkene i kommunen. 
 
Fortsette faste møter med politikere og ordfører, med 
ansvarlig innkalling og deltakelse fra SIR og SoKo. 
 

 

Lokale 
Aktivitetsmidler 
(LAM) 

 
Foreta innstilling til fordeling av Lokale Aktivitetsmidler 
årlig. 
 
Kvalitetssjekke strukturen i styremøter, og få 
godkjenning fra Årsmøtet. 
 

 

 

Dette arbeidsprogrammet er ment å være dynamisk og vil bli jevnlig evaluert og oppdatert for å sikre effektivitet 
og relevans i arbeidet med idrettsanlegg og idrettsaktiviteter i Sola kommune. 
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6. Innkomne forslag 

a) Fordeling av LAM midler 2024 
 

Lokale aktivitetsmidler (LAM) er en tilskuddsordning fra Kulturdepartementet (KUD) spesifikt rettet mot lokale 
lag og foreninger som driver fysisk aktivitet for barn og unge.  

Målet er å bidra til aktivitet og deltakelse i medlemsbaserte lag og foreninger.  Det er lagenes primære 
aktiviteter som skal støttes. Det er et mål at ordningen skal støtte den frivillige innsatsen i lagene og bidra til å 
holde kostnadene ved deltakelse i idrett og fysisk aktivitet nede.   

Tilskuddsmidlene skal i all hovedsak tilfalle og utbetales til lagene.  

Inntil fem prosent av midlene kan nyttes til drift og felles tiltak for idretten i regi av idrettsrådene. 

En slik bruk av midlene forutsetter et vedtak på idrettsrådets årsmøte eller ekstraordinært årsmøte, og 
at kommunen stiller med minimum tilsvarende beløp. 

Dette er en prøveordning for 2023, 2024 og 2025.  

KUDs retningslinjer som idrettsrådene må følge:  

a)  Tilskudd skal kun gis til lag som har idrett eller fysisk aktivitet som sitt primære formål, og driver 
idrettslig virksomhet for barn og/eller ungdom.  

b)  Lag som mottar tilskudd skal være selveiende og frittstående foreninger, med utelukkende personlige 
medlemmer.  

c)  Alle lag som tilfredsstiller ovenfor nevnte krav, og som er medlemmer i NIF, har rett på tilskudd. I 
tillegg skal idrettsrådene vurdere om andre foreninger som oppfyller kravene i punkt a) og b), skal gis 
tilskudd.  

d)  Midlene skal brukes til aktivitet både for barn og ungdom. Idrettsrådet skal sikre at minst 1/3 av 
midlene tilfaller hver målgruppe.  

e)  Tilskuddsmidlene skal i all hovedsak tilfalle og utbetales til lagene. Inntil 5 % av midlene kan nyttes til 
aktiviteter i regi av idrettsrådene, dersom kommunene bidrar med minst samme beløp.  

f)  Likestilling i vid forstand, herunder hensynet til utøvere med spesielle behov (bl.a. utøvere med 
funksjonsnedsettelse), samt inkludering av barn og ungdom som i liten grad deltar i organisert idrett, skal 
ivaretas ved fordelingen.  

g)  Tilskudd fra ordningen skal ikke kunne danne grunnlag for fortjenestebaserte eierformer eller 
omdannes til fortjeneste for private eiere.  

h)  Idrettsrådenes avgjørelser skal være offentlige, og det skal framgå̊ hvilke kriterier som ligger til grunn 
for fordelingen.  

Sola Idrettsråd ønsker å ta i bruk muligheten av å disponere inntil 5% av tilskuddet, maks 100.000,-. Dette 
forutsetter tilsvarende tilskudd fra Sola Kommune.  Vi vil i tilfelle legge opp til en enkel søknadsprosess og 
bygge på kriteriene for tilskudd fra Folkepulsen.  Vi vil legge opp til et samarbeidsprosjekt mellom Sola 
kommune og Sola Idrettsråd for å styrke folkehelsen i kommunen, gjennom økt fysisk aktivitet i eksisterende 
idrettslag. Prosjektet har tre målgrupper; Inaktive unge og voksne, mennesker med nedsatt funksjonsevne og 
innvandrere.  
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FORSLAG: På bakgrunn av dette foreslår Sola Idrettsråd: 

Sola Idrettsråd bruker medlemstall for barn (6-12år), ungdom (13-19år) og parautøvere (6-19 år) som 
grunnlag for fordelingen.   

• 1/3 av totalbeløpet går til barn 
• Parautøvere tildeles 1 000,-pr.medlem 
• 5%, men maks 100 000,- disponeres av Sola Idrettsråd etter ovennevnte kriterier 
• Restbeløpet tildeles ungdom 

Minstebeløp til fordeling skal være 1 000,- pr. idrettslag som har aktivitet for barn og/eller ungdom.  Beløpet 
fordeles i hele kroner. 

Idrettsrådet skal ikke kutte tildelingen til lag som har medlemmer fra andre kommuner. 

Idrettslag som ikke har aktiviteter for barn og ungdom skal ikke ha midler selv om de gjennomfører 
rekrutteringstiltak rettet mot barn og ungdom. 

7 Valg 
 

Følgende valg skal foretas: 

 

• Valg av nytt styre for Sola Idrettsråd ved leder i valgkomiteen, Terje Hopen. 

• Valg av Kontrollutvalg ved leder i valgkomiteen, Terje Hopen 

• Valg av representanter til idrettskretstinget 

• Styrets innstilling til ny Valgkomité 

 

Sola 11.03.2024 

Bernt Høyland, Sola Skateklubb   Karine Sola Jordbrekk, Sola Turn 
Leder       Nestleder    

 

Frode Alvheim, Havørn Fotball    Per Heen, Havørn Allianseidrettslag 
Styremedlem      Styremedlem    

 

Are Domert, Sola Håndball                Thomas Bolme, Sola Judo 
Styremedlem      Styremedlem    

 

Sølve Ims Ottesen, Rogaland Bedriftsidrettskrets  Tom Erik Maldal, IL Havdur 
Styremedlem      Varamedlem  

 

Joakim Amdal, Sola Skateklubb 
Varamedlem  
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Underskrivere

Are Domert
Styremedlem Sola Idrettsråd
9578-5997-4-445355 2024-04-02 21:46:30Z

Frode Alvheim
9578-5999-4-1206415 2024-04-02 21:47:08Z

Sølve Ims Ottesen
Styremedlem Sola Idrettsråd
9578-5999-4-1906767 2024-04-02 21:48:46Z

Thomas Bolme
Styremedlem Sola Idrettsråd
9578-5997-4-296233 2024-04-02 21:50:06Z

PER HEEN
9578-5995-4-896502 2024-04-03 05:06:22Z

Karine Sola Jordbrekk
Nestleder Sola Idrettsråd
9578-5994-4-1455183 2024-04-03 05:16:25Z

Tom Erik Maldal
Varamedlem Sola Idrettsråd
9578-5997-4-335199 2024-04-03 05:27:04Z

Joakim Aandal
Varamedlem Sola Idrettsråd
9578-5992-4-3300031 2024-04-03 10:26:37Z

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokumentet er signert med Visma Addo sin sikre digitale signatur.
Underskriverens identitet er fysisk registrert i det elektroniske PDF-dokumentet og er vist nedenfor.

Alle tider er gitt i koordinert universaltid (UTC).

Dokumentet er digitalt signert med Visma Addo sikker signeringstjeneste. 
Signaturbeviset i dokumentet er sikret og validert ved å bruke den 
matematiske hash-verdien til originaldokumentet.

Dokumentet er låst for endringer og tidsstemplet med et sertifikat fra en 
klarert tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbevis er innebygd i PDF-
dokumentet i tilfelle de skal brukes til validering i fremtiden.

Hvordan verifisere ektheten til dokumentet
Dokumentet er beskyttet med et Adobe CDS-sertifikat. Når dokumentet 
åpnes i Adobe Reader, vil det se ut til å være signert med Visma Addo 
signeringstjeneste.
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Underskrivere

Bernt Høyland
Leder Sola Idrettsråd
9578-5998-4-1887007 2024-04-03 20:55:14Z

Dokumenter i transaksjonen

Årsmelding Sola Idrettsråd 2024.pdf SHA256: b85f205f1c6c6000e55201246601816541dbbeff8be64a2612c830e0bdfe2550

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokumentet er signert med Visma Addo sin sikre digitale signatur.
Underskriverens identitet er fysisk registrert i det elektroniske PDF-dokumentet og er vist nedenfor.

Alle tider er gitt i koordinert universaltid (UTC).

Dokumentet er digitalt signert med Visma Addo sikker signeringstjeneste. 
Signaturbeviset i dokumentet er sikret og validert ved å bruke den 
matematiske hash-verdien til originaldokumentet.

Dokumentet er låst for endringer og tidsstemplet med et sertifikat fra en 
klarert tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbevis er innebygd i PDF-
dokumentet i tilfelle de skal brukes til validering i fremtiden.

Hvordan verifisere ektheten til dokumentet
Dokumentet er beskyttet med et Adobe CDS-sertifikat. Når dokumentet 
åpnes i Adobe Reader, vil det se ut til å være signert med Visma Addo 
signeringstjeneste.
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Sola Idrettsråd 
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KL 19.00 
 


Sted: 
Fjogstad Hus Turnarena - Hall 2 
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Agenda for årsmøtet: 


1. Godkjenne de fremmøtte representantene 


2. Velge dirigent 


3. Velge protokollfører 


4. Velge to representanter til å underskrive protokollen 


5. Godkjenne innkallingen 


6. Godkjenne saklisten 


7. Godkjenne forretningsorden 


8. Behandle beretning for idrettsrådet 


9. Behandle idrettsrådets regnskap 


10. Behandle forslag til arbeidsprogram 


11. Behandle innkomne forslag 


12. Vedta budsjett 


13. Foreta følgende valg: 


a) Styreleder, nestleder, 1 styremedlemmer og 1 varamedlem 


b) Kontrollutvalg med 2 medlemmer og 1 varamedlem 


c) Representanter til idrettskretstinget, eller gi styre fullmakt til å oppnevne representantene 
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1. Åpning ved leder i Sola Idrettsråd. 
 


Alle kommuner med flere enn tre idrettslag skal ifølge NIFs lovverk ha et idrettsråd. Idrettsrådet er et fellesorgan 
for idretten i den enkelte kommune, organisert i NIF gjennom idrettskretsene og underlagt NIFs lover og 
vedtekter. 


Idrettslag med medlemskap i NIF blir automatisk medlem i idrettsrådet i sin kommune. 


 


Arbeidsområder: Idrettsrådet skal arbeide for best mulige forhold for idretten i kommunen. Idrettsrådet skal 
være en arena for samarbeid mellom lagene, mellom lagene og de kommunale myndigheter og mellom lagene 
og idrettskretsen. 


Blant idrettsrådets oppgaver er å formidle idrettslagenes anleggsbehov til kommunale myndigheter, samt 
fordele tilskuddene til «Lokale aktivitetsmidler» (LAM). 


Sola Idrettsråd fordeler treningstidene i Vår Energi Sola Arena. 
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2. Protokoll Sola Idrettsråd Årsmøte 2023 
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3. Årsmelding for Sola Idrettsråd 
 


a) Styrets beretning 
 


Årsmeldingsperiode 


Årsmeldingen dekker perioden fra 30. mars 2023 til 16. april 2024. 


 


Styrets sammensetning i perioden: 


Leder    Bernt Høyland, Sola Skateklubb 


Nestleder   Karine Sola Jordbrekk, Sola Turn 


Styremedlem   Frode Alvheim, Havørn Fotball 


Styremedlem   Per Heen, Havørn Allianseidrettslag 


Styremedlem   Are Domert, Sola Håndball 


Styremedlem   Thomas Bolme, Sola Judo 


Styremedlem   Sølve Ims Ottesen, Rogaland bedriftsidrettskrets 


Varamedlem   Tom Erik Maldal, Sola Fotball 


Varamedlem   Joakim Amdal, Sola Skateklubb 


 


Kontrollutvalg, leder  May Britt Våland, Sola Sykkelklubb 


Kontrollutvalg   Håvard Sørlie, Sola Turn 


Kontrollutvalg, vara  Kenneth Mortveit, IL Havdur  


 


Valgkomiteleder  Terje Hopen, Sola Turn 


Valgkomite   Stine Finnesand, Havørn Allianseidrettslag 


Valgkomite, vara  Stefan Blanckaert, Våganes Fotball 
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Styrets arbeid 


Det er avholdt 9 fysiske styremøter. Ved hastesaker og avklaringer er det brukt E-post og Teams som et godt 
hjelpemiddel. 


Styret har i perioden ikke hatt egne ansatte. Are Domert har ført protokoll over våre styremøter. Sølve Ims 
Ottesen har vært kasserer. Thomas Bolme har fått ansvar for SIRs hjemmeside. Sølve Ims Ottesen har hatt 
tildeling på LAM midlene, og fordeling er godkjent på styremøte. Styreleder og styremedlemmer har deltatt på 
møter med soneidrettsrådene (Stavanger, Randaberg og Sandnes). Sonesamling for Rogaland fylke ble avholdt 
i Suldal. 


Sølve Ims Ottesen deltok på anleggskonferansen i Haugesund. 


 Samarbeidet i styret har fungert greit. Det har vært gode diskusjoner i styremøtene rundt sakene på agenda. 
Alle har bidratt på en positiv måte. Sammen har vi oppnådd flere av målene vi satte oss i vårt arbeidsprogram.  


Høsten 2023 deltok vi i idrettspolitisk dialogmøte på Ølberg, sammen med RiK, Idrettsrådene i Stavanger, 
Sandnes, Randaberg og Sola og politikere fra de fire kommunene.  


Erling Trondsen har vært svært aktiv med gode forslag inn i byggekomitéen til ny svømmehall i Sola kommune. 


Sola Idrettsråd jobber målrettet med å legge til rette for at samtlige barn og unge kan delta på idrettsaktivitet. I 
forbindelse med kommunevalg 2023 ble det avholdt valgpolitisk debatt i Sola Kulturhus, der vi fikk stilt noen av 
våre spørsmål. Etterfølgende dette møtet fulgte vi opp saksbehandlingen (sak nr 23/3100) med et brev som 
omhandlet endring i tilskuddsreglementet for driftstøtte og fordeling mellom idrett og kultur. Idretten fikk som 
resultat av dette noe økte rammer. Det er fortsatt behov for ytterligere midler til idretten, noe vi vil fortsette å 
fokusere på i 2024. 


Sola Kommune har i 2023 innført Fritidskortet, og dette er et initiativ vi i SIR synes er et godt tiltak for å unngå 
økonomi som barriere for å drive med idrett og for å sikre muligheter for alle. 


Sølve Ims Ottesen og Bernt Høyland deltok i arbeidslunchmøte i Vår Energi Arena Sola i oktober om muligheten 
for nye folkehaller. 


Karine Jordbrekk og Bernt Høyland er med i styret for Av-og-Til, der de har styremøter 2x i året. Vi deltok på 
Tanangerdagene med stand. Vi var og representert på Sola Smaksfest. Målet er å bidra til at klubbene skal ha 
et bevisst forhold til egen alkoholpolicy. 


Sola Idrettsråd ønsker å takke Sola kommune for satsing på idrett og folkehelse. Spesielt vil vi takke Oddvar 
Høyland, leder for Idrett og bad, for samarbeid. En stor takk til alle ansatte i haller og banemannskap, samt alle 
frivillige i idrettslagene i Sola Kommune. 


Økonomien i SIR er god, og vi kan presentere et positivt resultat for perioden. 


Representasjon 


Representanter fra Sola Idrettsråd har deltatt på samarbeidsmøtene mellom sonene og regionen og møter i 
regi av Rogaland idrettskrets. 


Karine Sola Jordbrekk er Sola Idrettsråd sin representant inn i styret for Folkehallene. 


Erling Trondsen er representant i brukergruppen i Sola Kommune som gjelder bygging av ny svømmehall. 


Bernt Høyland og Karine Sola Jordbrekk representerer Sola Idrettsråd i styringsgruppen Av og Til Sola.  


Are Domert er Sola Idrettsråd sin representant i 17 mai komitéen i Sola Kommune.  
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Lagene i kommunen 


Informasjon til klubbene finnes på vår hjemmeside som har adresse www.solaidrettsrad.no 


I tillegg er Sola Idrettsråd på Facebook. 


Sola Idrettsråd omfatter 35 idrettslag/klubber med totalt 11 665 medlemmer., en økning på 536 medlemmer i 
forhold til 2022. 


 


Sola 11.03.2024 


Bernt Høyland, Sola Skateklubb   Karine Sola Jordbrekk, Sola Turn 
Leder       Nestleder  


Frode Alvheim, Havørn Fotball    Per Heen, Havørn Allianseidrettslag 
Styremedlem      Styremedlem  


Are Domert, Sola Håndball                 Thomas Bolme, Sola Judo 
Styremedlem      Styremedlem  


Sølve Ims Ottesen, Rogaland Bedriftsidrettskrets  Tom Erik Maldal, IL Havdur 
Styremedlem      Varamedlem  


Joakim Amdal, Sola Skateklubb 
Varamedlem  


 


Styrets årsmelding er signert i sin helhet til slutt i denne årsrapporten. 


 


  


b) Lokale aktivitetsmidler 
 


Lokale aktivitetsmidler (LAM)  


Lokale aktivitetsmidler (LAM) er en tilskuddsordning fra Kulturdepartementet (KUD) spesifikt rettet mot lokale 
lag og foreninger som driver idrett og fysisk aktivitet for barn (6-12år) og ungdom (13-19år).  Målet med 
tilskuddsordningen er å bidra til aktivitet og deltakelse i medlemsbaserte lag og foreninger som driver idrett og 
fysisk aktivitet for barn og ungdom.  Det er lagenes primæraktiviteter som skal støttes.  


Det er et mål at ordningen skal understøtte den frivillige innsatsen i lagene og bidra til å holde kostnadene ved 
deltakelse i idrett og fysisk aktivitet nede. 


Norges idrettsforbund (NIF) mottar årlig et stort beløp fra KUD til LAM.  LAM utgjør 13 % av spillemidlene som 
går til norsk idrett.  Idrettsrådene fastsetter egne tildelingskriterier basert på KUDs og NIFs kriterier.  Sola 
Idrettsråd fastsatte tildelingskriteriene for 2023 på årsmøtet 19.april 2023.   


Totalbeløpet for 2023 var kr. 2,629.940,-.  For 2022 var dette beløpet 2.432.959,-. 


 


 


 


 



http://www.solaidrettsrad.no/
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4. Revidert Regnskap 2023 og Budsjettforslag 2024 
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Sola Idrettsråd - Kontrollkomiteen beretning 2023       
   


Kontrollkomiteen for Sola Idrettsråd, org nr. 987 316 969,  


Kontrollkomiteen har bestått av May Britt Våland, Håvard Sørlie, Kennth Mortveit 
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5. Arbeidsprogram Sola Idrettsråd 2024/2025 
 


Sola Idrettsråds (SIRs) utgangspunkt er vedtektene, samarbeidsavtalen med kommunen og føringer fra NIF og 
de oppgaver som følger herunder. 


SIR vil jobbe for enda bedre rammevilkår for idretten. Sola kommune planlegger for økt befolkningstetthet i 
utvalgte områder. I den sammenheng blir det ekstra viktig å påse at det sikres areal for fremtidige idrettsanlegg. 
SIR har et godt samarbeid med både politikere og administrasjon i kommunen. 


Sola Idrettsråd arbeider for mest mulig idrett for pengene, og med det menes at vi legger vekt på å fremme 
bredde og variasjon. 


 


FOKUSOMRÅDE TILTAK/INNHOLD: AKSJONER/ 
ANSVARLIGE 


Utvikling og bruk av 
idrettsanlegg 


 
Utarbeide og implementere en prioriteringsliste for 
idrettsanlegg i samarbeid med lokale idrettslag. 
 
Informere idrettslagene om viktigheten av samarbeid og 
kommunikasjon for å realisere anleggsprosjekter. 
 
Arbeide for økte drifts- og investeringstilskudd til 
idrettslagene og egne anlegg. 
 


 


Politisk 
engasjement 


 
Arrangere jevnlige møter med politikere for å diskutere 
idrettsanlegg, forskjeller mellom kultur og idrett, samt 
kostnadsutvikling. 
 
Synliggjøre behovet for tilgjengelighet til kommunale 
idrettsanlegg i helger og skoleferier. 
 
Bruke kontaktperson (Oddvar) til å kommunisere med 
ordfører og utvalgsleder i Utvalg for Oppvekst og Kultur. 
 


 


Økonomi og 
budsjettering 


 
Arbeide for avsetting av midler til mindre 
idrettsprosjekter og nærmiljøanlegg i tillegg til større 
idrettsanlegg. 
 
Følge opp Sola kommunes Idrettsplan og sikre at 
skolenes uteområder muliggjør idrettsaktiviteter. 
 


 


Vedlikehold og 
utvikling 


 
Delta i styrings- og prosjektgrupper knyttet til 
anleggsutbygging for å sikre idrettens representasjon. 
 
Utarbeide rehabiliteringsplaner og vedlikeholdsprogram 
for eksisterende idrettsanlegg. 
 


 


Helhetsplaner og 
tettsteds-utvikling 


 
Bidra til utvikling av helhetsplaner for idrettsanlegg i 
hele kommunen. 
 
Arbeide for at idrettsanlegg fungerer som sentrale 
møteplasser i kommunen. 
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Idrett for 
mennesker med 
spesielle behov 


 
Rådgiver for og støtte til idrettslag som ønsker å starte 
aktiviteter for mennesker med nedsatt funksjonsevne 
og flerkulturelle bakgrunner. 
 
Informere idrettslagene om initiativer og 
tilskuddsordninger gjennom hjemmesiden vår. 
 


 


Samarbeid og 
Nettverk 


 
Samarbeide med relevante interesseorganisasjoner, 
kretser og kommunale enheter for å fremme 
idrettssaken. 
 
Videreføre dialog med nabokommuner og deres 
idrettsråd for interkommunale- og interregionale anlegg. 
 


 


Aktivitets-
fremmende møter 


 
Oppmuntre til aktivitet i idrettsnettverkene i kommunen. 
 
Fortsette faste møter med politikere og ordfører, med 
ansvarlig innkalling og deltakelse fra SIR og SoKo. 
 


 


Lokale 
Aktivitetsmidler 
(LAM) 


 
Foreta innstilling til fordeling av Lokale Aktivitetsmidler 
årlig. 
 
Kvalitetssjekke strukturen i styremøter, og få 
godkjenning fra Årsmøtet. 
 


 


 


Dette arbeidsprogrammet er ment å være dynamisk og vil bli jevnlig evaluert og oppdatert for å sikre effektivitet 
og relevans i arbeidet med idrettsanlegg og idrettsaktiviteter i Sola kommune. 
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6. Innkomne forslag 


a) Fordeling av LAM midler 2024 
 


Lokale aktivitetsmidler (LAM) er en tilskuddsordning fra Kulturdepartementet (KUD) spesifikt rettet mot lokale 
lag og foreninger som driver fysisk aktivitet for barn og unge.  


Målet er å bidra til aktivitet og deltakelse i medlemsbaserte lag og foreninger.  Det er lagenes primære 
aktiviteter som skal støttes. Det er et mål at ordningen skal støtte den frivillige innsatsen i lagene og bidra til å 
holde kostnadene ved deltakelse i idrett og fysisk aktivitet nede.   


Tilskuddsmidlene skal i all hovedsak tilfalle og utbetales til lagene.  


Inntil fem prosent av midlene kan nyttes til drift og felles tiltak for idretten i regi av idrettsrådene. 


En slik bruk av midlene forutsetter et vedtak på idrettsrådets årsmøte eller ekstraordinært årsmøte, og 
at kommunen stiller med minimum tilsvarende beløp. 


Dette er en prøveordning for 2023, 2024 og 2025.  


KUDs retningslinjer som idrettsrådene må følge:  


a)  Tilskudd skal kun gis til lag som har idrett eller fysisk aktivitet som sitt primære formål, og driver 
idrettslig virksomhet for barn og/eller ungdom.  


b)  Lag som mottar tilskudd skal være selveiende og frittstående foreninger, med utelukkende personlige 
medlemmer.  


c)  Alle lag som tilfredsstiller ovenfor nevnte krav, og som er medlemmer i NIF, har rett på tilskudd. I 
tillegg skal idrettsrådene vurdere om andre foreninger som oppfyller kravene i punkt a) og b), skal gis 
tilskudd.  


d)  Midlene skal brukes til aktivitet både for barn og ungdom. Idrettsrådet skal sikre at minst 1/3 av 
midlene tilfaller hver målgruppe.  


e)  Tilskuddsmidlene skal i all hovedsak tilfalle og utbetales til lagene. Inntil 5 % av midlene kan nyttes til 
aktiviteter i regi av idrettsrådene, dersom kommunene bidrar med minst samme beløp.  


f)  Likestilling i vid forstand, herunder hensynet til utøvere med spesielle behov (bl.a. utøvere med 
funksjonsnedsettelse), samt inkludering av barn og ungdom som i liten grad deltar i organisert idrett, skal 
ivaretas ved fordelingen.  


g)  Tilskudd fra ordningen skal ikke kunne danne grunnlag for fortjenestebaserte eierformer eller 
omdannes til fortjeneste for private eiere.  


h)  Idrettsrådenes avgjørelser skal være offentlige, og det skal framgå̊ hvilke kriterier som ligger til grunn 
for fordelingen.  


Sola Idrettsråd ønsker å ta i bruk muligheten av å disponere inntil 5% av tilskuddet, maks 100.000,-. Dette 
forutsetter tilsvarende tilskudd fra Sola Kommune.  Vi vil i tilfelle legge opp til en enkel søknadsprosess og 
bygge på kriteriene for tilskudd fra Folkepulsen.  Vi vil legge opp til et samarbeidsprosjekt mellom Sola 
kommune og Sola Idrettsråd for å styrke folkehelsen i kommunen, gjennom økt fysisk aktivitet i eksisterende 
idrettslag. Prosjektet har tre målgrupper; Inaktive unge og voksne, mennesker med nedsatt funksjonsevne og 
innvandrere.  
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FORSLAG: På bakgrunn av dette foreslår Sola Idrettsråd: 


Sola Idrettsråd bruker medlemstall for barn (6-12år), ungdom (13-19år) og parautøvere (6-19 år) som 
grunnlag for fordelingen.   


• 1/3 av totalbeløpet går til barn 
• Parautøvere tildeles 1 000,-pr.medlem 
• 5%, men maks 100 000,- disponeres av Sola Idrettsråd etter ovennevnte kriterier 
• Restbeløpet tildeles ungdom 


Minstebeløp til fordeling skal være 1 000,- pr. idrettslag som har aktivitet for barn og/eller ungdom.  Beløpet 
fordeles i hele kroner. 


Idrettsrådet skal ikke kutte tildelingen til lag som har medlemmer fra andre kommuner. 


Idrettslag som ikke har aktiviteter for barn og ungdom skal ikke ha midler selv om de gjennomfører 
rekrutteringstiltak rettet mot barn og ungdom. 


7 Valg 
 


Følgende valg skal foretas: 


 


• Valg av nytt styre for Sola Idrettsråd ved leder i valgkomiteen, Terje Hopen. 


• Valg av Kontrollutvalg ved leder i valgkomiteen, Terje Hopen 


• Valg av representanter til idrettskretstinget 


• Styrets innstilling til ny Valgkomité 


 


Sola 11.03.2024 


Bernt Høyland, Sola Skateklubb   Karine Sola Jordbrekk, Sola Turn 
Leder       Nestleder    


 


Frode Alvheim, Havørn Fotball    Per Heen, Havørn Allianseidrettslag 
Styremedlem      Styremedlem    


 


Are Domert, Sola Håndball                Thomas Bolme, Sola Judo 
Styremedlem      Styremedlem    


 


Sølve Ims Ottesen, Rogaland Bedriftsidrettskrets  Tom Erik Maldal, IL Havdur 
Styremedlem      Varamedlem  


 


Joakim Amdal, Sola Skateklubb 
Varamedlem  
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